
ZARZĄDZENIE NR V/41/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO   

Z DNIA 25 MARCA 2024  ROKU 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w  sprawie  powołania Zespołu ds. opracowania projektu 

„Strategii Rozwoju Gminy Solec Kujawski na lata 2023-2030 (+)”  

Na podstawie art. 10f ust. 2 w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1i Uchwały Nr LXXXI/565/24  Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Solec Kujawski na lata 2023-

2030 (+)” (Dz.U. Woj. Kuj.-Pom. 2024 poz. 1261)  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zmianie ulega skład osobowy Zespołu ds. opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy 

Solec Kujawski na lata 2023-2030 (+)”, o którym mowa w § 1 Zarządzenia Nr V/37/24 

Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 15 marca 2024 r. poprzez dodanie po literach pp liter rr 

w następującym brzmieniu:  

„rr) Filip Karłowski”.  

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

BURMISTRZ 

wz. Barbara Białkowska 

Zastępca Burmistrza   

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany: Dz.U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688 


